


Flammkuchen Toskana 3, 7, a, c, g

Mozzarella, Tomate, frisches Basilikum

Flammkuchen Mediterran 3, 7, a, c, g

Schafskäse, Peperoni, Oliven

Flammkuchen Lachs 3, 7, a, c, d, g

Crème fraîche, geräucherter Lachs, Rucola

Flammlachs 3, 7, a, c, g

Mit Brötchen

Rindswurst 3, 7, a, c, g

Mit Brötchen

8,50

8,50

8,50

7,00

4,50

OfenFrisches



Kaffee 3, 9

Espresso 3, 9

Espresso Doppio 3, 9

Espresso Macchiato 3, 9, g

Cappuccino Italiano 3, 9, 11, g

Latte Macchiato 3, 9, 11, g

Latte Baileys 3, 9, 11, g

Chai Latte 1, 3, 9, 11, g

Heiße Trinkschokolade G

Mit Sahne G

Schwarztee
Kamillentee
Früchtetee 
Nanaminze 3

Marokkanische Minze mit Ingwer und Zitrone

Glühwein
Orangenpunsch
Orangen, Früchtetee, O-Saft, Wasser, Honig

3,30
2,90
4,40
3,10
3,90
4,20
4,90

4,70
4,20

+ 0,60

4,20
4,20
4,20
4,50

4,90
4,50

Hot Drinks

0,2l



Pfi rsich
Zitrone
Granatapfel 

4,80
4,80
4,80

Eistee
Elephant Bay 

0,33l

Mineralwasser mit Kohlensäure 
Mineralwasser Still

Coca-Cola 1, 4, 9, 11

Coca- Cola Zero 1, 4, 9, 11

Fanta 1, 3

Sprite

Goldberg Bitter Lemon 3, 10

Goldberg Tonic Water 3, 10

Goldberg Ginger Ale 3, 10

3,10
3,10

4,40
4,40
4,40
4,40

3,50
3,50
3,50

6,90
6,90

Softdrinks
0,25l

0,33l

0,2l

0,75l

Redbull 1, 9

Redbull Zero 1, 9, 11

Redbull Winter Edition 1, 9

Szene Drinks
0,25l

4,70
4,70
4,70



EICHBAUM Braumeister
LIMONADE

Orange 
Zitrone
Wilder Holunder
Milde Grapefruit

3,90
3,90
3,90
3,90

0,33l

Ureich Premium Pils g

Ureich Premium Radler g

Apostel Hefeweizen g

Weizen-Radler 11, g

Colaweizen 1, 4, 9, 11, g

VOM FASS

AUS DER FLASCHE

ALKOHOLFREI

Eichbaum aktiv g

Apostel Hefeweizen g

Bier

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40

3,30

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20

4,30

0,33l

0,33l

0,5l

0,5l

Ureich Premium Pils g

Kurpfälzer Naturradler 11, g

Kläänes Pils g

Apostel Kristallweizen g

Apostel Hefeweizen dunkel g

Salitos 3, g

Tequila I Ice I Blue

3,40
3,40
3,40

3,70

4,30
4,30

0,33l

0,5l



Rieslingschorle l

Riesling Creation - Glaube, Liebe, Hoffnung l

Trocken , blitzeblank, vollmundig, typisch ‘pälzisch’

Grauburgunder l

Trocken, saftig, füllig, feinsäurig

Chevalier Alexis Lichine Merlot l

Frankreich, trocken, rote Früchte, Cassis, Kirschen
und Himbeerkonfi türe

Sauvignon Blanc Black Edition l

Trocken, exotisch-fruchtig, zart säurig

Rosé Tradition l

Trocken, sanft, zartfruchtig, beerig, säurefrisch

WEINE

3,50

5,90

5,90

5,40

6,70

5,20

5,90

20,40

20,40

18,90

23,90

17,40

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,4l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l



Aperol Spritz 1, 3, 10

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Hugo 1, 3, 10

Holunderblütensirup, Prosecco, Soda, Minze, Limette

Lillet Wild Berry 1, 3, 10

Lillet Blanc, Wildbeery Tonic, Minze, Beeren

7,90

7,90

7,90

Spritz Drinks

Prosecco 10

Moët & Chandon - Ice Impérial Champagner 10

Prosecco &
Champagner

4,10 7,30 26,00

130,00

0,1l 0,2l 0,75l



Caipirinha 
Limetten, Cachaca, Rohrzucker

Mojito 1, 3

Rum, Minze, Rohrzucker, Limettensaft, Soda

Moscow Mule 1, 3, A

Vodka, Ginger Beer, Limetten, Gurken

8,90

8,90

8,90

Cocktails

Ipanema 1, 3, 10

Limetten, Rohrzucker, Maracujanektar, Zitronensaft, Ginger Ale
7,00

Alkoholfreie
Cocktails



Smirnoff Black Label 1, 3, 10

mit Bitter Lemon I mit Sprite I mit Soda I mit Orangensaft

Smirnoff Black Label 1, 3, 9

mit Redbull I mit Redbull Blue I mit Redbull Cocos

Tanqueray Gin 10

mit Tonic Water

Hendricks Gin 10

mit Tonic Water

Monkey 47 10

mit Tonic Water

Cuba Libre 1, 4, 9, 11

Jacky Cola 1, 4, 9, 11

Havana Cola 1, 4, 9, 11

7,90

8,20

7,90

8,20

8,20

Longdrinks

7,90
7,90
7,90



Bailey’s Irish Cream g

Jägermeister 5, g, l

Sambuca
Tequila Silver / Gold 5

Vodka
Ouzo 12

Jack Daniel’s

Tanqueray Gin 10

Hendrick’s 10

Monkey 47 10

Belvedere
Jack Daniels
Hendrick's Gin

Monkey 47

Hochprozentig

3,90

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,70

3,20
3,70
3,70

130,00
100,00
110,00

120,00

4cl

2cl

2cl

2cl

0,7l

0,5l

130,00
100,00
110,00

0,7l





Zusatzstoffe

1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel,
4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat,

8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel, 13) gewachst

Allergene

a) Glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse,
c) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse,

e) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f) Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse,
g) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, h) Schalenfrüchte,

i) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, j) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse,
k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse l) Schwefeldioxid und Sulphite

OEG Gastro GmbH
Friedrichsring 48, 68161 Mannheim

Tel.: 0621 44593788
info@oeg-citybeach.de

www.oeg-citybeach.de

k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse l) Schwefeldioxid und Sulphitek) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse l) Schwefeldioxid und Sulphite


